
甘肃省敦煌高速公路处已竣工高速公路路网命名编号调整工程施工招标 

招标公告 

招标编号：GZ190472-DHBHTZ 
交易编码：A03-1262302431616022XQ-20190416-024236-0 

1.招标条件 

本次招标项目 甘肃省敦煌高速公路处已竣工高速公路路网命名编号调整工程

施工图设计已由 甘肃省交通运输厅 以《关于甘肃省已竣工高速公路路网命名编号调

整工程施工图设计及预算的批复 》（甘交公路〔2019〕66 号 ）文件批准建设，项目

建设管理法人为 甘肃省敦煌高速公路处 ，建设资金来自 车辆通行费 ，招标人为 甘

肃省敦煌高速公路处 。本项目采用资格后审方式。本项目已具备招标条件，现对本

项目施工进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况 

本项目针对甘肃省敦煌高速公路处管辖内已完成竣工验收的 G30 连霍高速：瓜

星路、嘉安路；G3011 柳格高速：瓜敦路等 3 条国家高速公路进行路网命名编号调

整工作，主要对现有高速公路出入口预告标志地名信息、命名编号信息进行调整完

善，对现有高速公路出入口预告标志缺失等情况进行补充，对驶出高速公路方向的

指路标志地名信息、命名编号信息进行调整完善，完善高速公路旅游标识，根据路

网命名编号变化对现有里程牌、百米牌进行更换。 

2.2 主要建设内容 

新建门架式标志 27 块，新建单悬臂标志 45 块，新建单柱式标志 27 块，新建附

着式标志 91 块，新建里程牌 896 块，新建百米牌 8706 块，拆除标志 54 块，拆除里

程牌 896 块，拆除百米牌 8706 块，更换反光膜 2811.23 平方米。 

2.3 招标范围及标段划分 

2.4 计划工期： 

标段号 主要工程规模及内容 

DHBHTZ 
对 G30 连霍高速（瓜星路、嘉安路）、 G3011 柳格高速（瓜敦路）等 3 条国

家高速公路进行路网命名编号调整工作。 



项目建设工期：2 个月。缺陷责任期二年，保修期五年（自实际交工日期起计算）。 

3.投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人必须具备以下资格： 

3.1.1 投标人须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照，具备公路交

通工程（公路安全设施）专业承包壹级资质, 具备有效的安全生产许可证。 

3.1.2 投标人的资质信息应已列入交通运输部“《全国公路建设市场信用信息管理

系统》（http：//glxy.mot.gov.cn）”并生成名录信息发布（按交通运输部公路字〔2011〕

114 号执行），且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质相符。 

3.2 业绩要求： 

3.2.1 近 5 年（2014 年 1 月 1 日起至投标文件递交截止之日）成功完成过至少两

个高速公路交通安全设施工程施工项目(以交工日期为准)，累计合同金额不低于 2000

万元。 

3.3 财务要求： 

3.3.1 2018 年年末净资产不低于 1000 万元人民币； 

3.3.2 用于本合同的流动资金承诺不小于 500 万元人民币（投标人需自行提供承

诺函）； 

3.3.3 投标人流动资产与流动负债的比率不小于 1。 

3.4 本次招标 不接受 联合体投标。 

3.5 凡在交通运输部或甘肃省公路建设市场 2018 年信用评价中，被评为 D 级或

曾被评为 D 级但处罚期限未过的单位无资格参与本项目投标。 

3.6 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标。单位负责人或法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标

均无效。 

3.7 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人

名单的投标人，不得参加投标。 

3.8 对于被司法部门列入失信被执行人名单或存在其他失信行为的个人或单位

（包括以失信被执行人为法定代表人、主要负责人、实际控制人、董事、监事、高

级管理人员的单位），依法限制其参与政府投资项目或主要使用财政性资金项目，限



制其从事土地、矿产等不动产资源开发利用，限制其参与国有企业资产、国家资产

等国有产权交易，限制其参与药品和医用耗材集中采购和阳光采购活动。对失信被

执行人参与公共资源交易活动的，由评标（评审）委员会取消其投标资格或直接废

标（上述条款，本项目参照执行，未尽事宜由招标人解释）。    

4.评标办法 

本次招标采用双信封、资格后审方式。评标办法采用技术评分最低标价法。 

5.招标文件的获取 

本次招标文件采用网上发布。请投标人于 2019 年 4 月 20 日至 2019 年 4 月 24

日，每日 00:00 分～24:00 分登陆甘肃省公共资源交易网（http://www.gsggzyjy.gov.cn）

在线下载招标文件，网上系统报名的截止时间为招标文件发布的截止时间，（发布时

间为 n × 24 小时，n≧5 为符合国家相关法规要求发布招标文件的天数）。 

6.投标文件的递交及相关事宜 

6.1 招标人不组织进行工程现场踏勘，也不召开投标预备会，投标人如有疑问，

可将疑问电子版（带盖公章的扫描件）发至招标文件指定的电子邮箱。 

6.2 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 5 月 13 日 14 时

30 分，投标人应于当日 14 时 00 分至 14 时 30 分将投标文件递交至甘肃省公共资源

交易局六楼第七开标厅（地址：甘肃省兰州市城关区雁兴路 68 号）。 

6.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

7.信息注册 

凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易

网上注册，使用“用户名+密码+验证码”方式登录或 CA 数字认证方式登录，方可网

上进行免费下载或查阅标书、投标报名等后续工作（具体内容详见招标文件）。 

8.发布公告的媒介 

本次招标公告同时在以下媒体发布： 

媒介名称 网址 

《甘肃公共资源交易网》 www.gsggzyjy.gov.cn 

《甘肃经济信息网》 www.gsei.com.cn 

《中国采购与招标网》 www.chinabidding.com.cn 

《甘肃省高速公路局网》 www.gsgaosu.com 

http://www.gsggzyjy/



		2019-04-19T02:50:40+0000
	个人
	测试




